Email: atendimento@casembrapa.org.br

## Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

JORGE DE QUEROZ FRETAS

TRINTA EUM DEMARCO

69305330 - BOA VISTA - RR

CASA

RUA MANOEL BARBOSA DE ARAÚJO 230

## Demonstrativo Anual para Fins de IR - JORGE DE QUEIROZ FREITAS

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária **Destinatário** RPqEB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00 Prédio da Casembrapa Asa Norte 70306970 - Brasilia - DF Fone: (61) 3181-0010 Fax:

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

## Responsável pelos pagamentos

CPF: 034.133.572-04 Matrícula: 30043

Nome: JORGE DE QUEROZ FRETAS

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023							
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total			
JORGE DE QUEIROZ FREITAS		10.699,84	635,67	11.335,51			
MARIA ORDALIA BARBOSA FREITAS		4.214,64	1.192,85	5.407,49			
	Total	14.914,48	1.828,52	16.743,00			

Declaração de Reembolso - Ano Base 2023					
Beneficiário	Reembolso Cobrado	Reembolso Pago	Reembolso a Declarar		